

令和3年3月26日（令和3年7月1日）

由良川高津町地区他樹木伐採工事

【工事設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	由良川高津町地区他樹木伐採工事
工事地名	(自) 京都府綾部市高津町地先 (至) 京都府綾部市延町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 2月
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3521010034	1 4) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	国債 (翌債を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	339日間 自 令和 3年 3月27日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	福知山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	由良川本川	2 2) 処 分 費 等	45,518,000
		2 3) 公 告 日	令和 3年 2月 4日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	由良川高津町地区他樹木伐採工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
河川維持		式	1		138,171,926				
堤防養生工		式	1		135,944,866				
伐木除根工		式	1		135,944,866				
伐木・伐竹 (高津町地区①)	伐木(竹混じり樹木 粗) 44.5～45.7kp	m2	33,400	161.9	5,407,460				単-1号
伐木・伐竹 (高津町地区②)	伐木(竹混じり樹木 粗) 45.7～46.5kp	m2	26,500	161.9	4,290,350				単-2号
伐木・伐竹 (大島町地区)	伐木(竹混じり樹木 粗) 46.5～47.8kp	m2	37,400	161.9	6,055,060				単-3号
伐木・伐竹 (高津町地区①)	伐竹(樹木混じり竹) 4 4.5～45.7kp	m2	49,000	231.3	11,333,700				単-4号
伐木・伐竹 (高津町地区②)	伐竹(樹木混じり竹) 4 5.7～46.5kp	m2	14,800	231.3	3,423,240				単-5号
伐木・伐竹 (大島町地区)	伐竹(樹木混じり竹) 4 6.5～47.8kp	m2	62,600	231.3	14,479,380				単-6号
集積積込み (高津町地区①)	集積積込み(樹木・竹混 在 機械施工) 44.5～4 5.7kp	m2	82,400	118.3	9,747,920				単-7号
集積積込み (高津町地区②)	集積積込み(樹木・竹混 在 機械施工) 45.7～4 6.5kp	m2	41,300	118.3	4,885,790				単-8号
集積積込み (大島町地区)	集積積込み(樹木・竹混 在 機械施工) 46.5～4 7.8kp	m2	100,000	118.3	11,830,000				単-9号

設計内訳書

工事名	由良川高津町地区他樹木伐採工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
伐木伐竹運搬 (高津町地区①)	運搬(DID無し) 幹 44.5~45.7kp	t	614	5,770	3,542,780			単-10号	
伐木伐竹運搬 (高津町地区②)	運搬(DID無し) 幹 45.7~46.5kp	t	486	5,770	2,804,220			単-11号	
伐木伐竹運搬 (大島町地区)	運搬(DID無し) 幹 46.5~47.8kp	t	688	5,770	3,969,760			単-12号	
伐木伐竹運搬 (高津町地区①)	運搬(DID無し) 枝葉 44.5~45.7kp	t	105	7,101	745,605			単-13号	
伐木伐竹運搬 (高津町地区②)	運搬(DID無し) 枝葉 45.7~46.5kp	t	83	7,101	589,383			単-14号	
伐木伐竹運搬 (大島町地区)	運搬(DID無し) 枝葉 46.5~47.8kp	t	118	7,101	837,918			単-15号	
伐木伐竹運搬 (高津町地区①)	運搬(DID有り) 竹 44.5~45.7kp	t	829	2,876	2,384,204			単-16号	
伐木伐竹運搬 (高津町地区②)	運搬(DID有り) 竹 45.7~46.5kp	t	251	2,876	721,876			単-17号	
伐木伐竹運搬 (大島町地区)	運搬(DID有り) 竹 46.5~47.8kp	t	1,060	3,187	3,378,220			単-18号	
処分費 (高津町地区)	幹 44.5~46.5kp	t	1,100	1,000	1,100,000			単-19号	
処分費 (大島町地区)	幹 46.5~47.8kp	t	688	1,000	688,000			単-20号	
処分費 (高津町地区)	枝葉 44.5~46.5kp	t	189	10,000	1,890,000			単-21号	

設計内訳書

工事名	由良川高津町地区他樹木伐採工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
処分費 (大島町地区)	枝葉 46.5~47.8kp	t	118	10,000	1,180,000					単-22号
処分費 (高津町地区)	竹 44.5~46.5kp	t	1,080	19,000	20,520,000					単-23号
処分費 (大島町地区)	竹 46.5~47.8kp	t	1,060	19,000	20,140,000					単-24号
仮設工		式	1		2,227,060					
交通管理工		式	1		2,227,060					
交通誘導警備員		人日	191	11,660	2,227,060					単-25号
直接工事費		式	1		138,171,926					
共通仮設費		式	1		7,740,000					
共通仮設費		式	1		926,000					
現場環境改善費 (率計上)		式	1		926,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,814,000					
純工事費		式	1		145,911,926					

設計内訳書

工事名	由良川高津町地区他樹木伐採工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費		式	1		31,926,000				
工事原価		式	1		177,837,926				
一般管理費等		式	1		20,302,074				
工事価格		式	1		198,140,000				
消費税相当額		式	1		19,814,000				
工事費計		式	1		217,954,000				

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	伐木・伐竹 (高津町地区①)	伐木(竹混じり樹木 粗) 44.5~45.7kp	単位	m2	数量	1	単価	161.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木		竹混じり樹木 粗	m2	1	161.9	161.9		
計						161.9		
単価						161.9	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	伐木・伐竹 (高津町地区②)	伐木(竹混じり樹木 粗) 45.7~46.5kp	単位	m2	数量	1	単価	161.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木		竹混じり樹木 粗	m2	1	161.9	161.9		
計						161.9		
単価						161.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	伐木・伐竹 (大島町地区)	伐木(竹混じり樹木 粗) 46.5~47.8kp	単位	m2	数量	1	単価	161.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木		竹混じり樹木 粗	m2	1	161.9	161.9		
計						161.9		
単価						161.9	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	伐木・伐竹 (高津町地区①)	伐竹(樹木混じり竹) 44.5~45.7kp	単位	m2	数量	1	単価	231.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐竹		樹木混じり竹	m2	1	231.3	231.3		
計						231.3		
単価						231.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	伐木・伐竹 (高津町地区②)	伐竹(樹木混じり竹) 45.7~46.5kp	単位	m2	数量	1	単価	231.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐竹		樹木混じり竹	m2	1	231.3	231.3		
計						231.3		
単価						231.3	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	伐木・伐竹 (大島町地区)	伐竹(樹木混じり竹) 46.5~47.8kp	単位	m2	数量	1	単価	231.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐竹		樹木混じり竹	m2	1	231.3	231.3		
計						231.3		
単価						231.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	集積積込み (高津町地区①)	集積積込み(樹木・竹混在 機械施工) 44.5~45.7kp	単位	m2	数量	1	単価	118.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集積積込み		樹木・竹混在 機械施工	m2	1	118.3	118.3		
計						118.3		
単価						118.3	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	集積積込み (高津町地区②)	集積積込み(樹木・竹混在 機械施工) 45.7~46.5kp	単位	m2	数量	1	単価	118.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集積積込み		樹木・竹混在 機械施工	m2	1	118.3	118.3		
計						118.3		
単価						118.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	集積積込み (大島町地区)	集積積込み(樹木・竹混在 機械施工) 46.5~47.8kp	単位	m2	数量	1	単価	118.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集積積込み		樹木・竹混在 機械施工	m2	1	118.3	118.3		
計						118.3		
単価						118.3	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	伐木伐竹運搬 (高津町地区①)	運搬(DID無し) 幹 44.5~45.7kp	単位	t	数量	1	単価	5,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：47.0km以下	t	1	5,770	5,770		
計						5,770		
単価						5,770	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	伐木伐竹運搬 (高津町地区②)	運搬(DID無し) 幹 45.7~46.5kp	単位	t	数量		1	単価	5,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬		積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：47.0km以下	t	1	5,770	5,770			
計						5,770			
単価						5,770	円/t		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	伐木伐竹運搬 (大島町地区)	運搬(DID無し) 幹 46.5~47.8kp	単位	t	数量		1	単価	5,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬		積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：47.0km以下	t	1	5,770	5,770			
計						5,770			
単価						5,770	円/t		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	伐木伐竹運搬 (高津町地区①)	運搬(DID無し) 枝葉 44.5~45.7kp	単位	t	数量	1	単価	7,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：60.0km以下	t	1	7,101	7,101		
計						7,101		
単価						7,101	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	伐木伐竹運搬 (高津町地区②)	運搬(DID無し) 枝葉 45.7~46.5kp	単位	t	数量	1	単価	7,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：60.0km以下	t	1	7,101	7,101		
計						7,101		
単価						7,101	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	伐木伐竹運搬 (大島町地区)	運搬(DID無し) 枝葉 46.5~47.8kp	単位	t	数量	1	単価	7,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：60.0km以下	t	1	7,101	7,101		
計						7,101		
単価						7,101	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	伐木伐竹運搬 (高津町地区①)	運搬(DID有り) 竹 44.5~45.7kp	単位	t	数量	1	単価	2,876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：有 運搬距離：13.0km以下	t	1	2,876	2,876		
計						2,876		
単価						2,876	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	伐木伐竹運搬 (高津町地区②)	運搬(DID有り) 竹 45.7~46.5kp	単位	t	数量	1	単価	2,876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：有 運搬距離：13.0km以下	t	1	2,876	2,876		
計						2,876		
単価						2,876	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	伐木伐竹運搬 (大島町地区)	運搬(DID有り) 竹 46.5~47.8kp	単位	t	数量	1	単価	3,187
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬		積込条件：機械施工 DID：有 運搬距離：15.0km以下	t	1	3,187	3,187		
計						3,187		
単価						3,187	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	処分費 (高津町地区)	幹 44.5~46.5kp	単位	t	数量	1	単価	1,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	1,000	1,000		
計						1,000		
単価						1,000	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	処分費 (大島町地区)	幹 46.5~47.8kp	単位	t	数量	1	単価	1,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	1,000	1,000		
計						1,000		
単価						1,000	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	処分費 (高津町地区)	枝葉 44.5~46.5kp	単位	t	数量	1	単価	10,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	10,000	10,000		
計						10,000		
単価						10,000	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	処分費 (大島町地区)	枝葉 46.5~47.8kp	単位	t	数量	1	単価	10,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	10,000	10,000		
計						10,000		
単価						10,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	処分費 (高津町地区)	竹 44.5~46.5kp	単位	t	数量	1	単価	19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	19,000	19,000		
計						19,000		
単価						19,000	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	処分費 (大島町地区)	竹 46.5~47.8kp	単位	t	数量	1	単価	19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	19,000	19,000		
計						19,000		
単価						19,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	11,660	11,660			11,660
計					11,660			
単価					11,660	円/人日		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	伐木	竹混じり樹木 粗	単位	m2	数量	1,000 金額	単価	161.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土木一般世話役		人	1.4	23,940	33,516		
	特殊作業員		人	2.8	21,210	59,388		
	普通作業員		人	2.8	20,370	57,036		
	諸雑費（率+まるめ） 8%		式	1		11,960		
	計					161,900		
	単価					161.9	円/m2	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	伐竹	樹木混じり竹	単位	m2	数量	1,000	単価	231.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土木一般世話役		人	2	23,940	47,880		
	特殊作業員		人	4	21,210	84,840		
	普通作業員		人	4	20,370	81,480		
	諸雑費（率+まるめ） 8%		式	1		17,100		
	計					231,300		
	単価					231.3	円/m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

集積積込み	樹木・竹混在 機械施工	単位	m2	数量	1,000	単価	118.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1	23,940	23,940		
普通作業員		人	0.5	20,370	10,185		
バックホ(クロー) [標準] 運転	排ガス型(第2次) 山積0.45m3	時間	10	7,840	78,400		
掘み装置	開口幅1700~2000 爪幅400~750mm	時間	10	568	5,680		
諸雑費(まるめ)		式	1		95		
計					118,300		
単価					118.3	円/m2	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

運搬	積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：47.0km以下	単位	t	数量	10	単価	5,770
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ティール]	10 t 積級	時間	6.5	8,876	57,694		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					57,700		
単価					5,770	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

運搬	積込条件：機械施工 DID：無 運搬距離：60.0km以下	単位	t	数量	10	単価	7,101
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ティール]	10 t 積級	時間	8	8,876	71,008		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					71,010		
単価					7,101	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

運搬	積込条件：機械施工 DID：有 運搬距離：13.0km以下	単位	t	数量	10	単価	2,876
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ティール]	10 t 積級	時間	3.24	8,876	28,758		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					28,760		
単価					2,876	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

運搬	積込条件：機械施工 DID：有 運搬距離：15.0km以下	単位	t	数量	10	単価	3,187
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ティール]	10 t 積級	時間	3.59	8,876	31,864		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					31,870		
単価					3,187	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
処分費		幹	t	100	1,000	100,000		
計						100,000		
単価						1,000	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
処分費		枝葉	t	100	10,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						10,000	円/t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0			
処分費（t）	名称	規格	単位	t	数量	単価	金額	単価	19,000	摘要
処分費		竹	t		100	19,000	1,900,000			
計							1,900,000			
単価							19,000	円/t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0			
交通誘導警備員B	名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	11,660	摘要
交通誘導警備員B			人		1	11,655	11,655			
諸雑費（まるめ）			式		1		5			
計							11,660			
単価							11,660	円/人日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ(クローラ) [標準] 運転	排ガス型(第2次) 山積0.45m ³	単位	時間	数量	1	単価	7,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(特殊)		人	0.16	21,315	3,410			
軽油	1. 2号	L	15	108	1,620			
バックホウ(クローラ) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0.45m ³	時間	1	2,810	2,810			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					7,840			
単価					7,840	円/時間		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	8,876
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	0.17	19,215	3,266			
軽油	1. 2号	L	11	108	1,188			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	時間	1	4,270	4,270			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	152	152			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					8,876			
単価					8,876	円/時間		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	8,876
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	0.17	19,215	3,266			
軽油	1. 2号	L	11	108	1,188			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	時間	1	4,270	4,270			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	152	152			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					8,876			
単価					8,876	円／時間		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	8,876
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			人	0.17	19,215	3,266		
軽油	1. 2号		L	11	108	1,188		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級		時間	1	4,270	4,270		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		時間	1	152	152		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,876		
単価						8,876	円/時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	8,876
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	0.17	19,215	3,266			
軽油	1. 2号	L	11	108	1,188			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	時間	1	4,270	4,270			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	152	152			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					8,876			
単価					8,876	円／時間		